
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ -  ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ
БАВЛИНСКОГО  ̂ БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА |Wj ЩЁ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений Исполни­
тельного комитета Бавлинского 
муниципального района в сфере 
муниципального контроля

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района Республики 

Татарстан

1. Признать утратившими силу постановления Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан:

- от 27.04.2017 №194 «Об утверждении Административного регламента 

исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального 

контроля в области торговой деятельности в Бавлинском муниципальном 

районе (с изм. от 06.07.2018 №266)»;

- от 26.06. 2017 № 261»Об утверждении Административного регламента 

Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района по 

исполнению государственной функции по осуществлению государственного 

контроля и надзора в области долевого строительства многоквартирных домов 

и(или ) иных объектов недвижимости»;

- от 21.08.2017 №336 «Об утверждении административного регламента 

осуществления муниципального земельного контроля за использованием 

земель на территории Бавлинского муниципального района (с изм. от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

2022г. г.Бавлы

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

27.02.2018 №73»;



2

- от 18.09.2018 №376 «Об утверждении форм проверочных листов (списка 

контрольных вопросов)»;

- от 31.07.2018 №296 «Об утверждении Административного регламента 

осуществления муниципального жилищного контроля на территории 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан (с изм. от

15.01.2019 №4)»;

- от 28.02.2020 №35 «Об утверждении Административного регламента 

проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за 

использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных 

ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с 

добычей полезных ископаемых, на территории Бавлинского муниципального 

района» (с изм. от 09.11.2020 от №217).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на 

сайте Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского 

муниципального района по экономическому развитию.

Руководитель 
Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru

